

PREISLISTE



		Selfwäse
	Waschen	
Maschinen	Preis	
7 kg	4,80 €	
11 kg	6,80 €	
14 kg	8,30 €	

Ш			
	Trocknen		
	Maschine 15 kg	Preis	
	5 Min.	0,70 €	
	10Min.	1,40 €	
	30Min.	4,20 €	

Kundenservice

Abholung und lieferung		
Pauschalpreis		
Abholung und Lieferung	Liefern 4 €	
Gemeinde Differdange	Abholen/Liefern 8 €	
Abholung und Lieferung Gemeinden	Liefern 6 €	
Pétange, Bascharage, Sanem	Abholen/Liefern 12,00 €	
Abholung und Lieferung	Liefern 7,5 €	
Gemeinde Esch sur Alzette	Abholen/Liefern 15 €	

Waschen/trocknen/bügeln pro Kg		
Waschen, Trocknen, Bügeln / mini 5kg	8,30 €	
Bügeln / minimum 1 kg	6,00 €	
Zuschlag pro Hemd/Blouse	1,10 €	

Waschen und trocknen			
Ab 5 Kg	Preis/kg		Preis/St.
40°C	1,75 €	Anorak	13,30€
		Bettdecke/Tagesdecke	19,80€
		Bettdecke mit Federn	24,00€
Wäsche	Preis/kg	Bettdecke 2 personen	22,00€
falten	0,80 €	Kissen	12,20€
Amidon	Preis/Stück	Schlafsack	10,80 €
Amidon	0,60 €	Decke - 160cm	8,80€
		Decke + 160cm	11,10€
		Matratzenschoner 1 Person	14,40 €
		Matratzenschoner 2 Personen	24,40 €
Sport-Set		Preis / Satz	
1 Short, 1 T-Shirt, 1 Paar Socken		0,80 €	
Mannschaftsuniform		Preis/Uniform	
20 Short, 20 Shirt, 20 Paar Socken 13,20 €			

Bügelzusatz			
Stückpreis			
Bluse	3,50€	Bettlaken	3,60€
Hemd	3,50€	Bettdeckenbezug	4,85€
T-Shirt	1,75 €	Kissenbezug	1,75€
Polo	2,55€	Unterwäsche	0,50€
Hose	3,60€	Unterhemden	0,55€
Jeanshose	2,55€	Handtuch	0,66€
Jeansjacke	3,00€	Schürze	1,30€
Pullover	2,30€	Arbeitsjacke	3,00€
Wollpullover	3,00€	Tischdecke bis 160cm	3,30€
Rock	3,00€	Tischdecke ab 160cm	5,50€
Rock mit Falten	3,20€	Anzughose	4,20€
Kleid	3,00€	Anzugjacke	6,50€
Schlafanzug	3,00€	Mantel	3,30€
Nachthemd	2,55€	Jacke	2,75€
Taschentuch	0,66€	Schal / Halstuch	1,10€

Zubehör	Preis/St.
1 Wäschekorb	19,00€
1 Kleider-Hülle	8,90€
1 Kleiderbügel	0,50€
1 Wäschesack Diffwäsch	19,00€

Keine chemische Reinigung

Version à jour au 15.07.2025

CIGL Differdange association sans but lucratif Administration et Siège social

1535°, Bâtiment C 115c, rue Emile Mark, L-4620 Differdange Tel.(+352) 26580020-1 Fax (+352) 26580020-30 info@cigl.differdange.lu

27,rue Michel Rodange L-4660 Differdange

DIFFWÄSCH

www.cigl-differdange.lu

Tel. (+352) 24558739 Fax (+352) 26296272

TVA LU 20428126 / RCS :F2866

diffwaesch@cigl.differdange.lu